

## ת"פ 51690/07/13 - מדינת ישראל נגד מוחמד טברי

בית משפט השלום בטבריה

ת"פ 51690-07-13 מדינת ישראל נ' טברי  
13 מרץ 2014

בפני כב' השופט דורון פורת, סגן נשיא

בעניין:

המאשימה

מדינת ישראל

נגד

הנאשם

מוחמד טברי

נוכחים:

מטעם המאשימה: עו"ד תומר בן חמו מטעם הנאשם: בעצמו וב"כ עו"ד תאמר אסדי

[פרוטוקול הושמט]

### גזר דין

הנאשם הורשע בגין עבירות של קשירת קשר לביצוע עוון, גניבה והפרעה לשוטר במילוי תפקידו. .

בקליפת האגוז ייאמר, כי הנאשם הורשע בגין גניבת מכשיר טלפון סלולארי.

המעשה בוצע תוך שיתוף פעולה עם אחר. בהמשך, ביצע הנאשם עבירה של הפרעה לשוטר בעת מילוי תפקידו.

לנאשם הרשעות קודמות בגין עבירות רכוש.

בעניינו של הנאשם הוגשו תסקירים המפרטים את נסיבותיו האישיות. בשל צנעת הפרט לא אפרט את האמור בהם.

עמוד 1

התביעה הגיעה להסדר טיעון במסגרתו בית המשפט התבקש להטיל על הנאשם מאסר שירוצה בעבודות שירות, הפעלת מאסר על תנאי, מאסר על תנאי נוסף, הפעלת התחייבות וקנס.

הצדדים הגיעו להסדר טיעון ביחס לכל רכיבי הענישה, ובית המשפט אינו נדרש לדון במתחם הענישה.

הנאשם הודה בהזדמנות הראשונה, חסך מזמנו של הציבור וראוי הוא להקלה.

**לאחר ששמעתי את טיעוני ב"כ המאשימה ואת טיעוני הנאשם, ובהתחשב בנסיבות, אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:**

א. אני מטיל על הנאשם מאסר לתקופה של 12 חודשים, מהם 6 חודשים בפועל והיתרה על תנאי, למשך 3 שנים החל מהיום, והתנאי שלא יעבור ויורשע על כל אחת מהעבירות בהן הורשע בכתב אישום זה.

ב. קנס בסך 1,500 ש"ח או 15 ימי מאסר תמורתו;

אני מורה על הפעלת ההתחייבות על סך 5,000 ₪ אשר הוטלה על הנאשם במסגרת תיק שמספרו 28890-06-10.

הקנס וההתחייבות שהופעלה ישולמו ב - 5 שיעורים חודשיים שווים ורצופים, תשלום ראשון תוך 30 יום מהיום ועד התשלום המלא בפועל.

אי תשלום אחד מהשיעורים, יעמיד את היתרה לפירעון מיידי.

ג. הנאשם ירצה את עבודות השירות בהתאם לחוות הדעת שהתקבלה.

תחילת עבודות השירות ביום 16.5.14.

במידה ובתיק יש פיקדון, הפיקדון יקוזז כנגד קנס שהוטל. במידה וקיימת יתרה, היתרה תוחזר למפקיד.

**מוצגים - להחזיר לבעלים.**

**המזכירות תמציא העתק לממונה על עבודות שירות.**

**זכות ערעור תוך 45 יום מהיום בבית משפט המחוזי בנצרת.**

עמוד 2

ניתנה והודעה היום י"א אדר ב תשע"ד, 13/03/2014 במעמד הנוכחים.

דורון פורת, שופט סגן נשיא

הוקלד על ידי מגי חייט